
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 82/2013 
 

DETERMINAZIONE n. 472 del  28 dicembre 2012 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per abbonamento telematico all’Ufficio Finanziario per gli Enti 
Locali – Formel s.r.l. anno 2013. 

 
 

L’anno duemiladodici il giorno ventotto  del mese di dicembre 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATA la precedente determina n. 14 del 17-01-2012, con la quale si provvedeva ad 
abbonarsi al servizio internet dell’l’Ufficio Finanziario degli Enti Locali; 
VISTA la proposta di abbonamento ai servizi on line con l’Ufficio Finanziario degli Enti Locali; 
RITENUTO di provvedere al rinnovo dell’abbonamento per l’anno 2013 aderendo alla soluzione B al 
costo di € 250,00 + IVA per un totale di € 302,50; 
CONSIDERATO che il FORMEL srl ha comunicato gli estremi del conto corrente dedicato ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari; 
PRESO ATTO CHE non sussiste l’obbligo dell’indicazione del codice CIG ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari a norma del D.Lgs. n. 163/2006, in relazione alla determinazione A.V.C.P. n.10/2010; 
RITENUTO dover procedere all’impegno della spesa;  
DATO ATTO del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la spesa di € 302,50 per l’abbonamento annuale al servizio internet dell’Ufficio 
Finanziario per gli Enti Locali per l’anno 2013; 

2. Prelevare la somma sul Cap. 810 “Spese per stampati, cancelleria, ecc” del PEG 2012; 
 

 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 28 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 


